
Zarządzenie Nr 104/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Odstępuję od wykonania przysługującego Gminie Słubice prawa pierwokupu dla 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 12 Kunice, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 134/9 o powierzchni 0,2251 ha, dla której prowadzona jest 

przez Sąd Rejonowy w Słubicach księga wieczystej nr GW1S/00022906/6, zbywanej 

warunkową umową sprzedaży zawartą w akcie notarialnym Repertorium A nr 3671/2016 z dnia 

26 kwietnia 2016 r. sporządzonym przed Notariuszem Przemysławą Bac prowadzącą 

Kancelarię Notarialną w Słubicach przy ul. Wojska Polskiego 169.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 6188E639-5478-4C33-929B-6D03E73B575C. Przyjęty Strona 1




